

Bir kanun teklifi dolayısıyla Çocuk Ve Sinema

Çocuk Esirgeme Kurumu Reisi Kırklareli mebusu doktor Fuad Umay tarafından 16 yaşın dan küçük çocukların sinemaya alınmaması hakkındaki kanun teklifi münasebetiyle birçok neşriyat yapılmaktadır.

Bu münasebetle B. Fuad Umay şu mektubu neşretmiştir: "Sinemacılar ve bazı çocuklardan aldığım telgraf ve mektuplardan; Kamutaya sunduğum kanun teklifimin yanlış teklifi edilmekte olduğu anlaşılıyor. 16 yaşına kadar çocukların sinemaya alınmamasının bütün bütün yasak edilmesi teklifi mevzu bahis değildir.

Beyaz perdenin asrımızın yüz güldüren eserleri arasına girdiğine şüphe yoktur. İlk zamanlar eğlence için yapılmış olan filmler yerine bugün istenilen mevzu seyircilere telkin edilebilen kıymetli filmler yapılmakta, bu suretle kitapların, konferansların yapabilecekleri faydaları zevk ve eğlence içinde dimağlara naklederek en güzel öğrenme vasıtası olmaktadır. Müterakki memleketlerde, filmleri yaşlara ve evlere göre ayrılması sa yesinde istenilen tesirler, netice ler daha faydalı bir şekilde temin olunabilmektedir.

Bizde filmlerin; kontrolsuzluk yüzünden bilhassa çocukların ahlak ve bünyeleri üzerinde yaptığı tesirler ehemmiyetli görülmeye layık bir derecededir. Ya mevzu çok derin ve şumüllü oluyor, çocuğun dimağını eziyor yahut çok heyecanlı oluyor, çocuğun sinirleri üzerinde derin etkiler uyandırarak günlerce uy kusunda sızgımlar, ağlamalar görüldüyor, yahut da yaş icabı görmemesi lâzım gelen aşk ve aye facialarının acı sonları belki hayatının sonuna kadar devam edip gidecek fena izler bırakıyor.

Asabi buhrana tutulmuş bazı hastaların hastalık menşeleri sinemada olduğu asabiye müte hassislerine ifade edilmektedir. Aşk ve cinayet filmlerinin, ahlak ve terbiye üzerindeki tesirleri çok açıktır. Artistler gibi boyanmak, giyinmek, cıkar gibi ya şamak ve sinemada gördüğü bir canı ve haydut gibi hareket etmek isteyen çocuklar vardır.

Sinemaya giden hemen her çocuğun elinde yıldızların fotoğrafından bir kaçı, hattâ kolleksiyonu bulunmakta olduğunu görmekteyiz.

Faydası güneş kadar açık olmakla beraber sigortasız kullanılan elektrikli yapacağı öldürücü tesir gibi kontrolsüz bırakılan sinema filmlerinin çocuklarımız üzerinde yapacağı muhakkak fena tesirlere meydan vermemek ve sağlık sosyal, kültürel terbiyelerine yarımacak filmler göstermek ve sinemayı bir mektep haline koyabilmek için filmlerin çocuk bakımından kontrol ve tasnif edilmesi şarttır. Çocuklarımızın göreceği filmler neşe ve sağlık veren öğreten ve güzel dinleten filmlerdir. Bu filmler de gündüz gösterilmelidir. Büyüklerin sinema ve tiyatro saatlerinde çocukların gidecekleri yer, yatakları olmalıdır.

Yurt yavrularının umumî sinema filmlerinin ezici, yıpratıcı

—Sonu ikincide—

Zelzele hakkında Dahiliye Vekili Kamutayda izahat verdi

Açıkta Kimse Kalmadı

Zayıt tesbit edildi. 148 ölü var. 6700 ev yıkıldı altı bin ev de kısmen hasara uğradı

Zelzele sahasında geniş tedbirler alındı. laşe işleri muntazam sıhhi vaziyet çok iyidir

Ankara, 30 (Radyo) Dahiliye Vekili ve Başvekâlet Vekili Parti Genel Sekreteri B. Şükrü Kaya (Kamutayda Kırşehir ve havalisindeki zelzeleye ait şu izahatı vermiştir:

— Zelzele sahası üç kısma ayrılmaktadır. Asıl harap olan kısım Ankara—Kırşehir şosalesi şimali garbide Demirci çayı arasında katı nakıs şekilde ki arazidir. En çok zarar da bu radadır.

İkinci kısım bunun aksulâmeli olarak Kayseri, Yozgat, Ankaranın Haymana kazası, Niğde ve civarında bulunan yedi vilâyettir. Sonra dalga dalga muhtelif yerlerde de hissedilmiştir.

Ölenler

Vefat miktarı 148 dir. Bu rakam da çok teessürü muciptir. Yaralılarından biri Kırşehir hastanesinde vefat etmiştir. Diğer ya

ralı köylüler hastanelerde tedavi edilerek köylerine gönderilmişlerdir.

Yıkılan evler

5700 ev yıkılmış 4 bin evde harap olmuştur. Bunun haricinde Keskin, Yerköy ve Haymana da da hasarat vardır. Hasara uğrayan ev 6 bin kadar 680 kadar da hayvan zayıtı vardır.

Köylünün zahiresi

Hasara uğrayan köylerde köylünün zahiresinin mühim bir kısmı kurtarılmıştır. Yalnız top rak anbarlarda bulunan zahire toprakla karışmış bir haldedeki temizletirilir.

Umumi teessür ve heyecan

Bu zelzele ve hasar yurdu muzda umumi teessür ve heyecan uyandırdı. Elan arkası alınmayan bir çok teessür telgrafları gelmektedir. Bütün vatan

daşların kalbi bir kalp gibi çarpıyor. Her tarafta halk kendiliğinden bu kendiliğinden tabiri ni hasseten söylüyor. Hükümet ve ne de hiç bir teşekkül tarafından teşebbüs edilmeden felâkete uğrayan vatandaşların yardımına umumi teessürün ifadesi olarak koşmuştur.

Bunun haricinde yabancı devletlerden de (Cumhuurreisimi ze, Hükümete ve Dahiliye Vekâletine teessür telgrafları gelmektedir. Hariçten yapılan iane ve yardımlar da vardır.

Yardımlar umumi mahiyette

Yapılan yardımlar hiç bir yerde şahsa müteveccih değildir. Hepsini de Kızılay şubelerine ya pılmakta ve Kızılay Genel Merkezi tarafından hasarzedelere yardım yapılmaktadır. Uzak yer

—sonu ikincide—

Vaziyet esaslıca tesbit edilecek

Bakanlar heyeti bir komisyon teşkilini kararlaştırdı

Komisyon ayrıca yıkılan köylerin yerinde tekrar köyler kurulup kurulmayacağını da tetkik edecek

Bakanlar heyeti Kırşehir ve Yozgat vilâyetleri havalisindeki yer sarsıntı vaziyetini esaslı bir surette tetkik etmek üzere bir komisyon teşkilini derpiş eden bir kararname ile şu kararları almıştır:

Kızılay'a beş yüz otuz bin lira verilecek

1 — İlk imdad olarak işe sıhat ve sair yardımlar Kızılay kurumuna marifetiyle yapılacak ve hükümetçe son defa alınan 30 bin liralık tahsisat bu kuruma verilecektir.

2 — Bir kısım çadır ihtiyacını karşılamak ve sonra iade etmek üzere şimdilik 400 çadır Milli Müdafaa bakanlığından

mazbata mukabili Kızılay kurumu verilecektir.

3 — Zelzele sahasının jeolojik durumunu Kültür ve Ziraat bakanlıklarını göstereceği paofe sörlere tarafından acilen tetkik ve neticesi rapor halinde bildirecektir.

4 — İskan umum müdürünün reisiği altında, İç, Milli Müdafaa, Finans, Kültür, Ziraat Sağlık ve Sosyal yardım bakanlıklarıyla tapu ve kadastro umum müdürlüğünden memur edileceklerden mürekkep bir komisyon kurularak derhal zelzele sahasına gönderilecektir. Bu komisyon zelzele tahdid ve tetkik ederek

—Sonu ikincide—

İngiltere - Fransa - Çekoslovak işinde mutabık kaldılar

Almanya şiddet kullanırsa İngiltere ihtilâfa müdahale edeceğini Berline bildirecek. Sudetlere muhtariyet verilecek

iki hükümet Prag nezdinde müşterek teşebbüste bulunacaklar

Londra, 30 (Radyo) Havas muhabirinden: Selâhiyetler mehafilden katı olarak öğrenildiğine göre İngiliz—Fransız nazırlarının müzakeresinde Çekoslovakya meselesi üzerinde şu esaslar da mutabık kalmıştır:

1 — İngiltere, Fransa Prag nezdinde müşterek teşebbüslerde bulunarak Sudetler için işviçrede olduğu gibi federal bir muhtariyet kurulmasını isteyecekler.

2 — İngiltere Almanyaya Avusturya anlaşusundan sonra Çe-

koslovakya üzerinde hasmane emelleri olmadığı hakkındaki teminatını hatırlatacaktır.

3 — İngiltere; Almanya Çekoslovakya karşı şiddet kullanmaya giriştiği takdirde Fransız—Alman ihtilâfına müdahale edeceğini Berline bildirecektir.

Karar nasıl karşılandı

Prag, 30 (Radyo) Siyasî Çek mahfelleri Londra kararını memnuniyetle karşılamakta iki devletin teşriki mesaisini faydalı bulmaktadır. Teklif henüz Prag'a bildirilmediği için resmî me-

hafil müteale beyan etmemektedir.

Amerikadaki akisler

Vaşington, 30 (Radyo) Resmî mahfeller Londra müzakereleri etrafında henüz resmî rapor almadıklarından tefsirlerde bulunmayor yalnız iki devletin tam bir itilâfa varmasından mütevellit memnuniyet izhar ediliyor.

Çekoslovakya ekaliyetleri meselesinin halli için yapılan teklif iyi bir çare telâki edilmekte ve bunun Çek hükümetinin manevî nüfuzunu da artıracağı beyan etmektedirler.

Zelzele felâketzedelerine

Mersinden yapılan yardım listesi

	Lira
Dünkü yekûn	1802
Mersin Liman I. Şirketi	500
Mesafo	25
Fahri Köranı	50
Edip Behnesavi	25
Ticaret Bankası	20
Halil Dıbbani	20
Pastacı Mehmed Kara	2
Mehmed Hancı	50
Mahmud Rumanı	5
Yekûn	2499

İspanyada

Frankistler yeniden harekâta başladı

Saragos, 30 (Radyo) Havas muhabirinden: Katalonya şark ve Teruel cephelerinde bir kaç gündünberi fena havalalar yüzünden yavaşlayan harekât dün tek

—Sonu ikincide—

Vekillerimiz dün Atınadan ayrıldı

B. Bayar B. Aras

Selânikte Atatürkün doğduğu evi ziyaret ettiler

B. Metaksas ve refikası evvelki gece Vekillerimiz şerefine ziyafet verdiler

Atina 30 (Radyo)—Atina ajansından: Türkiye Başvekili B. Celâl Bayar ve refikası, Hariciye ve kili Tefvik Rüştu Aras dün akşam Ünyon burnunda Elen Başbakanı B. Metaksas ve refikası tarafından verilen ziyafette bulunmuşlardır. Akşam Kral tiyatrosunda misafirler şerefine bir Gala

müşameresi verilmiştir. Misafirler öğleden sonra Müzeyi gezmişlerdir.

Heyet bu akşam saat 19 da Hususi trenle Atınadan ayrılacaktır. Dost ve müteffik devlet adamları aziz misafirlerimiz Selânikte birkaç saat kalarak Atatürkün doğduğu evi ziyaret edeceklerdir.

Uzak Şarktan yeni haber

Japonlar muvakkat çin hükümetile anlaşmak istiyor

Bu anlaşma Japonyanın Çindeki merkezini Nankin olmayıp Pekin olması tezinin muvaffakiyeti sayılıyor

Tokyo 29 [A A] İyî malûmat almakta alan mahfiller, Çindeki japon makamları ile Pekinde muvakkat çin hükümeti arasında yakında bir anlaşma imza edileceğini tahmin etmektedir. Bu anlaşma sene başında aktedilmiş anlaşma ile evvelce halledilmiş bulunan itisadî meselelere müteallik olmayacak, yalnız siyasi ve idari meselelerin muhtelif servislerinde bulun

nan japon müşavir muavinlerinin salâhiyetleri meselesini halledecektir.

Anlaşmanın mühim bir maddesi, şimali çin ile merkezi çin arasında münakalatın teessüsü anında merkezi çine şamil olacağını derpiş etmektedir.

Bu keyfiyet, japon siyasetinin çindeki merkezini Nankin olmayıp Pekin -olmasını iltizam eden tezin muvaffakiyetini göstermektedir.

Sihhat Vekâletinin bir tamimi

Oteller Hanlar, sıhhi şartları haiz olacaklar

Bu kabil yerler belediyeler tarafından sık sık muayene edilerek vaziyet Vekâlete bildirilecek

Oteller, hanlar, ve misafirhanelerin bütün sıhhi şartları taşımaları lâzım geldiği ve ihtiva etmeleri gereken konfor ve müştemilatın belediyelere tayin ve kontrol edileceği, sıhhi şartları taşımayan han ve sair misafirhanelerin her türlü mahzurdan salim bir surette ıslahı sabit oluncaya kadar kapatılacağı kanun isteginden olmasına rağmen mevcud otel, han ve misafirhanelerin mühim bir kısmının her türlü sıhhi şartlardan mahrum bulunduğu ve ekseri belediyelerin bu ciheti tamamen ihmal e dilmiş birtakımları anlaşılmiştir.

Sağlık ve Sosyal yardım bakanlığı bu hususta vilâyetlere bir tamim yapmıştır. Bakanlığın bu tamimini yazıyoruz:

"Umumun sıhhi ile alakalı olduğu kadar memleketin içtimai seviyesine de miyar teşkil etmesi ve bilhassa haşerelerle bulagın lekeli humma ve racia gibi bazı hastalıkların yayılmasında

büyük âmil olması dolayısıyla vilâyetlerde mevcud bütün otel han ve misafirhanelerin sıkı bir teftiş ve murakabeye tâbi tutularak bilhassa aptesanelerin temiz tutulması, koku intişarına sebebiyet verilmeyecek surette havalandırılması, odalarda yatak takımının ve lavaboların daima temiz bulundurulması, tahta kurusu, bit, pire ve emsalinin bulunmamasının ve lokantaların bulunanların temiz bulundurulmasının temini gibi gereken temizliğin ve konforun ikmal ettirilmemesi ve sıhhi şeraiti uygun olmayan ve ıslahı kabil bulunmayanlar ve sıhhi tekeyüdlere itaat göstermeyenlerin hakkında da kanun hükümlerinin tatbiki cihetine gidilmesinin teminini ve bu hususta yakından ve sıkı sıkı yapılıcak teftiş neticelerinin peyderpey Vekâlete bildirilmesini ehemmiyetle ve tamimen rica ederim.

Isı Yuva

Zengin bir müşamerere hazırlıyor

Halkevi himayesinde çalışan ve Mersinde büyük bir ihtiyacı karşılayan Isı Yuva çocukları Mayıs 9 uncu günü verilmek üzere bir müşameret tertip etmişlerdir. Müsamere için lazım gelen hazırlıklar başlanmış ve çok zengin bir program hazırlanmıştır.

İlk mektep muallimlerinin mesken bedelleri

Ankara, 30 (Hususî) Maşharını vilâyet hususî idareler bütün celerinden alan ilk mektep muallimlerinin 1932 yılına ait mesken bedeli alacaklarının 1937 finans yılı sonuna kadar temin ve tesviye edilmesi kararlaştırılmıştır. İç Baganlık bu hususu önümüzdeki günlerde Valiliklere bildirecektir.

Arazi Tevzii

Yeniden hazırlanan talimatname yüksek tasdikten geçti Meriyete giren yeni talimatnameye arazi tevziine aid esaslı hükümler konuldu

Maliye Vekâleti tarafından yeni baştan hazırlanan arazi tevzii talimatnamesi yüksek tasdikten geçmiştir. Talimatnameyi ehemmiyeti dolayısıyla aynen yayıyoruz:

1—Muhtelif kanun ve muahedelerle devlete intikal etmiş olan veya Türk mübadillerin istihkakları bakıyelerine karşılık tutulmuş bulunan rumlardan metrük arazi ve çiftlikler, içinde veya civarında toprağa muhtaç ziraat erbabına aşağıdaki esaslar dahilinde tevzi olunur.

2—Tevziat, tevzi edilecek arazinin bulunduğu köy veya kasabada yerleşmiş olanlar tercih edilmek şartıyla hiç arazisi olmayan veya uhde-i tasarruflarındaki arazi miktarı 184 dekar olan ve bizzat ziraat ile meşgul olan çiftçi aileleri hakkındadır.

Şu kadar ki köyde veya kasabada mukim ve ziraat ile fiilen meşgul olup bakkalık, mekkâre cilik ve saire gibi işgalleri de olanlar tevziden yarı nisbette istifade ederler.

Sanat veya ticaretle işgal ve bu yüzden işlerini temin etmekte olan bağ, bahçe ve tarla sahipleri bilvasıta ziraatle meşgul olsalar bile onlara bu talimatnameye göre arazi verilmez.

3—Tevziat, mevcut arazinin genişliğine ve kıymetine göre evvelâ hiç arazisi olmayan, ikinci derecede 45 dekardan noksan arazisi olan çiftçilere, üçüncü derecede 45 dekardan fazla yer bulunan ziraat erbabına, vaziyet ve ihtiyaçları gözetilerek yapılır.

Tevzi nisbeti esas itibarıyla bir yerde tevzi olunacak arazi ile muhtaç çiftçilerin adedine veya ihtiyaçlarına göre tayin edilir ve arazinin sulak ve kıraç gibi farklı olması halinde iyi, orta ve aşağı olmak üzere üçe ayrılmaları ve aralarında bir nisbet bulunması lâzımgelir. Bu takdirde meselâ 30 dekar iyi toprak, 45 dekar orta ve 60 dekar aşağı toprağa bedel addedilir.

Mikdarlar
4—Arazisi müsaide olan yerlerde iki nüfuslu bir aileye iyi topraklardan en az otuz dekar en çok 45 dekar; orta topraklardan en az 45 ve en çok 60 dekar; aşağı topraklardan en az 60 ve en çok 90 dekar toprak rak verilir. İkinde fazla her nüfus için bu mikdarlara, iyi topraklardan en az on ve en çok 15 ve orta topraklardan en az 15 ve en çok 20 ve aşağı topraklardan en az 20 ve en çok 30 dekar ilâve edilir.

Bu suretle verilecek arazi her hane için kendi mevcutlarına beraber 184 dekarı geçmez. Arazi müsait olmadığı takdirde bu mikdarlar hane ve nüfus mevcuduna göre ve o nisbet dahilinde tenzil edilir.

3—Tevzi olunacak arazi toplu ve vâsi miktarda ise tevziden evvel mümkün olduğu kadar mer'a, harman yeri gibi köyün umumî ihtiyaç ve menfaati ne tahsisi icabeden kısımlar ile gene o köy veya kasabada mektep, hastahane, spor mahalli gibi tesislere lâzımgelcek ve beş dekarı geçmeyecek bir parça ayrılır.

6—Bağ, bahçe, fındıklık, ısıtıklık gibi yerlerin müzayede ile satılması lâzımgelceğinden bu nevi arazi tevziye dahil edilmez. Ancak mevcut toprakları halkın ihtiyacını karşılayamayan ve esasen geçim vasıtaları fındık bahçeleri olan Trabzon, Giresun ve Orduda rumlardan metrük fındıklıkların ve keza arazisi

Tarsusta

Bir sebze satış kooperatifi kuruluyor

İktisat vekâletinin gıda maddeleri bakanlığı üzerinde yapmakta bulunduğu araştırmalardan kuvvet alınarak yaş sebze ve meyvelerin müstahsil elinden yok baha sına toplanıp büyük şehirlerde yüksek fiatlarla satılmasına âmil olanlarla mücadele yapılmak için müstahsilleri bir satış kooperatifi etrafında toplamak emelile Tarsusta (Bağcılar ve sebzeçiler satış kooperatifi) adıyla bir teşekkül vücutte getirilmektedir. Kaymakam B. Mehmed Ali Uranın riyasetinde Ticaret ve Sanayi odasının da bağcılar ve sebzeçilerin de iştirakile yapılan iş toplantı sonunda böyle bir teşekküle lüzum olduğu neticesine varılmış vederhal mukaveleyi tesbit ve formaliteyi ikmal için aşağıda isimleri yazılı zatlara müteşebbis heyet olarak seçilmiştir:

Müteşebbis heyet:

Oda reisi Şadi Ell Yeşil, oda başkâtibi Ziya Toroğlu, İş bankası direktörü, Mehmed Kurdacı, Hakkı Açıkalın, Ömer Erginsoy, Ragıp Göreş, Suphi Barutçu, Hasan Adalı, Ekrem Sungur.

Memleket için pek hayırlı bir teşebbüs olan bu işte muvaffakiyetler dileriz!

Vaziyet esaslıca tesbit edilecek

Birinciden artan

yıkılan ve yıkılacak olan evlerde kayıpları tesbit ve yıkılacak ve yabut yerinde bırakılacak köylerin yerlerini ve evlerini ve evlerin tiplerini malzeme miktarını ve yapılacak inşaatın cinsini ve yardımların tarzını ve sair hususları tayin edecek ve nihayet on gün içinde raporunu hükümet verecektir.

5—Finans bakanlığı bu işler için 500 bin liralık tahsisat almağa teşebbüs edecek ve Kızılay kurumuna verecektir.

6—Bütün bu vazifeler Sağlık ve sosyal yardım bakanlığı tarafından yapılacaktır.

7—Bakanlıklar, zelzele hasarı için yapacakları iş ve yardımları ve bu işe ayracakları memurları sağlık ve sosyal yardım bakanlığı emrine vereceklerdir.

8—İşe, inşaat ve bununla alakalı her türlü muameleler Kızılay kurumu marifetiyle yapılacaktır.

9—Üçüncü ve dördüncü maddelerde sayılan komisyonlar tetkikleri neticesinde köylerin zelzele sahasında tahdit edilen yerlerde tekrar kurulmasında fenni ve katî mahzur gördükleri takdirde bu cihet Bakanlar heyetine ayrıca tetkik ve mütalea olunacaktır.

aid ise hazine namına, ciheti vakfa aid ise vakıf namına ipotega bağlanır.

Borçlarını birden vermek isteyen namına ferağı kat'i ve 726 numaralı kanunun 4 üncü maddesi hükümleri dairesinde iskonto yapılır.

15—Tevzi olunan araziden köylünün icareci zemin ve ecrimi sil gibi tahakkuk etmiş veya edcek borçları varsa onlar arazi bedeli taksitleriyle beraber mukasatan alınacaktır.

Mübadil rumlardan metrük toprakların, fındıklık ve zeytinliklerin taksitleri tahsil edildikçe Ziraat Bankasındaki rum hesabı carisine yatırılacaktır.

16—Devlet ve müessesat taraflarından sulama tedabirile veka bataklikların kurulması suretiyle temin olunan arazi, hususî kanunları hükümlerine tâbidir.

17—Bu talimatname hükümlerini tatbikan icabeden tedbirleri almağa ve neticelerini Maliye Vekâletine bildirmeğe valiler mecburdur.

Hava Yolları

Yeni tarife Bakanlar heyetine kabul edildi

Ankara - izmir 32, Ankara - Adana 30 istanbul - Adana 35 liradır

Hava Yolları Devlet İşletme İdaresi yolcu ve eşya taşınması tarifesine ek olarak hazırlanan tarife ile [Devlet Hava Yolları tayyare meydanlarına incek ve bir müddet kalacak yabancı tayyarelerden alınacak ücretler hakkındaki tarife, Bakanlar heyetine kabul olunmuştur.

Yolcu ve eşya nakliyatı tarifesine ek olan tarife göre yeni açılacak hava hatlarından Ankara - İzmir hattında yolcular dan 32 lira, Ankara - Adana hattında 30 lira, Ankara - İstanbul - Adana hattında 35, İstanbul, İzmir hattında 33, İzmir, Adana hattında 34 lira alınacaktır. Bir ay zarfında muteber olmak üzere gidış, dönüş biletlere yüzde otuz tenzilât yapılacaktır.

Hava Yolları meydanlarına incek ve bir müddet kalacak yabancı tayyarelerden alınacak olan tarife göre ise meydanlara incek yabancı tayyarelerden konma ücreti beygir kuvveti başına 0,50 kuruş alınacaktır.

Hangarlarda geceleyen tayyarelerden bir haftaya kadar kalanlardan tayyarenin kapladığı

her karemetre için 0,75, bir haftadan bir aya kadar kalanlardan beher gün için 0,50, bir aydan fazlası için beher gün için 0,25 kuruş alınacaktır.

Tayyare pervanesini çevirmek, meydan içinde yakacağını taşımak, kılavuzluk ve sair gibi havaî seyrüsefer âdi hizmetleri ne alakalı işler için ücret alınmıyacaktır.

Tayyarelere yapılacak yük yardımlardan mühendis için saat başına 200 kuruş, başmakinist için saat başına 100 kuruş, makinist için saat başına 50 kuruş, amele için saat başına 25 kuruş tahakkuk ettirilecek, yabancı tayyarelere yağ, benzin ve havaî malzeme maddi imkân var ise piyasa fiatıyla verilebilecektir.

Hava Yolları İdaresi kendi meydanlarına iniş yapan veya orada ikamet eden yabancı tayyareler ve personeline yangın sel, fırtına, infilâk gibi afaki ve fevkalâde vakalar hasebiyle vukua gelecek zarar ve ziyandan dolayı hiç bir mesuliyet kabul etmeyecektir.

Çocuk Ve Sinema

Birinciden artan

tesirlerinden kurtarmak için yeni bir kanuna ihtiyaç vardır. Es ki kanunlarda (ahlâk ve âdaba münafî) filimler hakkında hükümler varsa da bunun maksadı temin etmediği ve kontrolün yalnız büyüklere göre yapıldığı ve çocuk ruhu, çocuk sıhhati göz önüne alınmadığı ve 2244 sayılı kanunda bunu temin edecek bir madde de bulunmadığı meydan dadır.

Kanunî teklif bu hususların teminine matuftur. Sinemacıların bana da gönderdikleri telgrafta müşterilerinin yarısından çoğunun çocuklar olduğu ifade olunmaktadır. Şu halde seçecekleri filimlerin çocuk noktai nazarına ve faydasına göre olmasını düşünmeleri kendi menfaatleri içindir. Böyle filimlere analar, babalar çocuklarını kendi elleriyle seve seve götürürler. Sinemacıların istifadeleri de katmerli olur. Yurt yavruları da filimlerin tehlikeli tesirlerinden kurtulmuş olurlar.

Zelzele hakkında

Dahiliye Vekili Kamutayda izah verdi.

Birinciden artan

lerdeki vatandaşlar kendiliklerinden yardımlara koştukları gibi köy komşuları da derhal felâket zedelerinin imdadına koşmuşlardır.

Tek vatandaş açıkta değil

Hiç bir köyde hiç bir vatandaş açıkta değildir. Zelzele sahasında sihhi vaziyet de çok iyidir. Kâfi hekim ve malzeme gönderilmiştir. Açıkta kalanlar için Kızılay 1200 MİLLİ MÜDAFAA DA 400 CADIR GÖNDERMİŞTİR. İŞE İÇİN KÖYLÜNÜN BUĞDAYINDAN İSTİFADE EDİLMEKTE KÖY DEĞİRMENLERİ TAMİR EDİLEREK UNLAR ÜGÜTÜLMEKTEDİR.

Mart Ayında

Dış ticaretimizde mühim inkişaf var

Aldığımız malûmata göre istatistik umum müdürlüğü 1938 senesi Mart ayı barici ticaret istatistiklerini tamamlamıştır. Alınan neticelere göre 1938 Mart ayındaki ithalât kıymeti 12 ve ihracat kıymeti de 9,5 milyon liraya bağlı olmuştur. Bu mikdarlar 1937 mart ayına nazaran ithalâtta 3 milyon lira artış, ihracatta ise 100 bin lira noksanlık göstermektedir. İhracata nazaran ithalât fazlası 2,5 milyon liradır. (A.A.)

Buğday Ofisi

İstanbul [Hususi] İktisat Vekâleti ticareti teşkilâtlandırma müdürü B. Servet şehrimizdeki tetkiklerini bitirerek Ankara dönmüştür. Müdür burada bilhassa, yeni kurulacak olan hububat ofisi teşkilâtı üzerinde ihzarî mahiyette tetkikat yapmıştır.

Hububat ofisi umum müdür lükle idare edilecek, ihracatın mü rakabe ve kontrolünde mühim rol oynıyacaktır. Bu sayede ihracatın daha çok inkişaf edeceği muhakak görülmektedir. Hububat ofisi kurulduktan bir müddet sonra uyuşturucu maddeler inhisarının işlerini de üzerine alması muhtemeldir.

20 milyon lira ile işe başlıcak olan hububat ofisinin birçok şubeleri ve siloları bulunacaktır. Ofisin şubesi İstanbulda açılacak ve bunu diğer şubeler takip edecektir. Bu şubeler ihtiyaç nisbetinde peyderpey çoğaltılacaktır.

İspanya Harbi

Birinciden artan

başlamıştır. General Varela'nın kumandasındaki Alkara arasındaki çıkıntıyı da işgal etmiştir.

Akdeniz mıntakasında hükümetçiler çetin bir mukavemet göstermekte iseler de bu hal nihayet harekâtı yavaşlamaktan

Bir Eşek

Köpeklerin yanaşamadığı kurda hücum etmiş

Erzurum — Vilâyetimize bağlı Hınıs kazasında tuhaf ve tuhaf olduğu kadar da gülünç bir hadise olmuştur. Hâdiseyi görenler şöyle anlatıyorlar:

"Davaları muhafazu etmek için her yerde olduğu gibi Hınısta da köpekler bekçilik yaparlardı. Hınıslar köpeklerini kurdlara alıştırmak, daha doğrusu kurduculup olmadıklarını anlamak için kasabanın ortasına ayağı zincirli bir kurd getirdiler. Herkes köpeğini getirerek kurdu karşılarında bir müddet tutuyor ve bu suretle köpeğini imtihan ediyordu.

Gelen otuza yakın köpekten ancak bir tanesi kurda saldırmak cesaretini gösterdi. Fakat o sırada o civarda başıboş dolaşan imam Hasanın eşiği anıarak kurdu üzerine saldırdı. İlk hamlede kurdu boynuna sarılan eşek kurdu yere yattı. Arka ayaklarıyla tepeleme ezmeğe başladı. Halbî günahsız kurdu eşeğin elinde güç halle kurtardılar. Hincını almıdığı için anıra anıra tepinerek eşiği ahırına güç halle soktular.

Demiryollarında

Aile biletleri 4 ay muteber olacak

Devlet Demiryollarında acele bir hazırlanma itibaren verilmeye başlanan aile biletleri bu sene bir mayıstan itibaren verilecektir. Eskiden yalnız 3 ay için muteber olan bu bilet şimdi 4 ay muteber olacak, geçirmek üzere bir yere gidilen aileler aynı biletle dönebileceklerdir. Bu müddeti bir ay uzatılmıyorsa, bilet parasını yüzde yirmisini ilâve olarak vereceklerdir.

Bundan başka eskiden 3 ay muteber olan gidip gelme biletleri, bir mayıstan itibaren ay müddetle muteber olacak. Bilet parasının yine yüzde misli ödenerek bu müddet bir uzatılabilecektir. Bu suretle bir almiş olanlar 500 kilometre bir, herhangi bir şehirde derak bir müddet kalabilecektir. Bir mayıstan evvel gidip gelme bir aylık bilet almış olanlar, bu yeni karardan istifade edemeyeceklerdir. Trenlerin reileri, hareket gün ve saatı hakkında sıfahan veya telefon malûmat istiyen vatandaşlar derhal cevap vermek için Hıdarpaşada bir büro kurulacaktır.

Çingeneler

Hırsızlık yasak edince isyan ettile

Paris, 30 (Radyo) Vatan daki çingeneler, kralları almış isyan etmişlerdir.

Malûmdur ki, geçen ölen çingene kralının yerine noş Kuik geçmiştir.

Bu Kral, çingene kavimiyeni ve asri kanunla tabii imiyeye ve «memleketi» medeniyetimize teşebbüs etmiştir, ar arasında, çingenelerin hırsızlık etmeleri de yasak edilmiştir. Çingeneler, hırsızlığına ak edilmesi üzerine isyan etmişlerdir.

başka netice vermemektedir. Barselon, 30 (Radyo) Re tebliğde şark cephesinde dânenin taarruzunun durduruldu Alfabrada çok şiddetli bir rebe olduğu bildiriliyor,

bir çoban şehzade hikâyesi

Arşidük Ve Katibi
ikisi birden bir Macar kızını sevdiler

Eski devirlerin Çoban kızı, Şehzade hikâyeleri meşhurdur. Aşkın her şeye hakim olduğunu göstermek için anlatılan bu masallarda memleket te en büyük servet ve samana sahip delikanlının en fakir bir kızla — Çoban kızı ile — nasıl evlendiği hikâye edilir.

Yirminci asırda da kral ve prenslerin halk arasından kızlarla evlendikleri çok görülüyor ve bu, hemen hemen bir adet şeklini alıyor; İngiliz kralının en iyi misal teşkil ettiği bu sahada bir çok prenslerin veya prenseslerin, sevgi lilerini halk arasından seçtikleri görüldü.

Son misali de, Avusturyanın eski imparatorluk ailesi olan Habsburglardan arşidük Albreht teşkil ediyor. Arşidükün aşk macerası hakikaten çok meraklı bir hikâyedir.

Tahtan vazgeçti

Arşidük Brehtin bundan evvelki ilk aşk macerasında zamanında büyük bir gürültü koparmıştı. Arşidük Ottodan evvel, Avusturya tahtına hak iddia eden prens bu arzusunun da ısrar ediyor, çok azimli görünüyordu.

Onun için, bir gün taç ve taht arzusunun birdenbire vazgeçmesi büyük hayreti mucip olmuştur. Arşidük bu karara sevkden sebep aşktır.

Albreht, bir Macar diplomatından boşanmış bir kadını seviyor ve onunla evlenmeye karar veriyor. Tabii bu karar Habsburg hanedanı (erkânını) hiddetlendiriyor ve kendisini ancacak, arşidüklük haklarının vazgeçmesi şartıyla evlenebileceğini söylüyorlar.

Arşidük buna razı oluyor ve sevdiği kadını evleniyor. Ondan sonrada Avusturya tahtına hak iddia etmek sırası Arşidük Ottoya geliyor.

Bu hadise 1930 da olmuştu. Arşidükle karısı beş altı sene iyi bir hayat geçiriyorlar. Fakat sonra araları açılıyor ve nihayet geçen sene Albreht karısından ayrılıyor.

ikinci aşkı

Arşidükün yeni sevgilisi 24 yaşında bir Macar kızıdır. Boçkay Katalin isimindeki bu, küçük bir Macar köyünde köy öğretmenidir.

Arşidük, Katalini o köye gezmiye gittiği zaman görmüş ve sevmiştir. Karısından ayrıldıktan on beş gün sonra karşılaşmış bu genç kız kendisinin de derhal yeni bir sevgi uyanırmış ve onunla evlenmeye karar vermiştir.

Bu günde evlenmek üzere bulunuyor.

Yalnız, bu aşk macerasının gayet feci ikinci bir tarafı vardır ki hakikaten acıdır; Arşidük bu seyahatinde yalnız olsaydı, belki bu facia meydana gelmeyecekti. Fakat Albreht'in yanında, hususî kâtipi de bulunuyordu. O da genç bir adamdı. Güzel bir kız olan Katalini sevmemesi için bir sebep yoktu.

Arşidük, Katalini kâtipinin de sevdiğini hissetmekte geçikmiyor. Meseleyi anlıyor. Fakat, kâtipi Edvi'nin kendisinden çekindiğinin ve aşkını gizlemeye çalıştığına farkına varıyor.

Sesini çıkarmıyor ve bu müşkül vaziyetten nasıl kurtulacağını düşünmeye başlıyor.

Facia

Bu müşkül vaziyet kendiliğinden, fakat acıklı bir şekilde halloluyor;

Bir sabah Edvi'yi ölü buluyorlar.

Evvvela, hadise esrarengiz bir cinayet manzarası gösteriyor. Hatta, kâtipi, Arşidükün öldürdüğü zehabı bile hasıl oluyor. Arada böyle bir aşk macerası bulunduğu göre, bu şüphe haklı görülüyor.

Fakat, arşidükün kâtipini ne kadar sevdiğini ve bu hadiseye ne kadar acıdığını herkes anlıyor. Daha sonra, bu esrarengiz ölümün bir kaza neticesinde vukuca geldiği de anlaşılıyor ve herkes, zavallı gençce acıyor.

Arşidük, düşününce onun için biraz geri bırakıyor. Nihayet, düşün merasimi hazırlanarak yapılmak üzere tesbit edilmiş bulunuyor.

Loyd Core

ingiliz - italyan anlaşmasının devam edeceğinden emin değil

Loyd Core (Sunday Express) gazetesinde yazdığı bir makalede İngiliz - İtalyan anlaşması hakkında düşüncelerini anlatıyor. Eski İngiliz Başvekilini, anlaşmanın devam edeceğine kani değil, diyor ki:

Londra ile Roma arasında yeni bir (Agreement) Centlmen yapıldı. İngiliz gazetelerinin çoğu bu anlaşmayı tasvip ediyor. Ben anlaşmanın neticelerinden şüphe ediyorum.

Son iki sene zarfında İngiltere ile İtalyanın iştirak ettiği bir çok anlaşmalar yapıldı. Fakat bunların hiçbirine Roma riayet etmedi. Bu son anlaşmaya acaba Musolini riayet edecek midir?

Tek taahhüt olarak elimizde onun imzası bulunuyor.

Loyd Core bundan sonra Alman, İtalyan yardımı ile Frankofonların Akdeniz kıyılarına da muzafferiyet kazanarak teşkil ettikleri tehlikeden bahsediyor ve diyor ki:

Akdeniz kıyılarında görülen Alman ve İtalyan toplarının İngiliz gemilerine karşı olmadığını bize yalnız Musolini temin ediyor.

Fransa da bu sahada İngiltereyi takip ederse Avrupa'da demokrasi mağlup olacak. Fransız devlet adamları diktatörlük idaresini, müşkülü halletmek, daha iyi şartları istiyen işçilerinin arzularını karşılamak için bir vasıtaya gibi görmeye başlamışlardır.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

ingilterede kuraklık

Bu sene kış bir ay uzun sürdü Fransada hala kar yağıyor. Avrupanın her tarafında lüzumundan çok fazla yağmur yağmıştır.

Bu rahmet bolluğundan yalnız İngiltere mahrum kalmıştır Bilakis bu memleket emsali nadir göülen bir kuraklığa uğramıştır.

Bir aydanberi bütün İngiltere kuraklıktan kıvrıyor Aynı zamanda gayet şiddetli kuru soğuklar ve sert rüzgârlar hükümünü sürmektedir.

Rutubetin fiktadından ot yoktur. Hububat tarlaları kavrumak tehlikesi karşısındadır köylüler şeker pancarı ve emsal mahsulleri zeretmeğe bile lüzum görmemişlerdir. Toprak son derecede sert ve kurudur.

Yaz buğdayları mezuatı şimdiden rengini kaybetmiştir. Bu haftaya kadar kâfi derecede yağmur yağmadığı takdirde Britanya adaları ziraatı mahvolacaktır.

Ümitsizliğe düşen bir çok köylerin halkları kiliselerde toplanıp yağmur duası okumuşlardır. Halk mezruat şöyle dursun içecek su tedarikinden de mahrum kalacağından korkuyor.

Londralılarında susuz kalmaları ihtimali vardır. Su idaresi şimdilik Taymis nehrinden su alabildiğini ilân etmiştir. İki ay müddet devamı bütün İngiltereye şamil kuraklık olduğunu tarih kaydetmiştir.

Tayyareyi görünce heyecandan öldü

İngilterenin Hamshire eyaletinde 1300 nüfuslu bir köy olan Soberton halkı bundan bir kaç gün evveline gelince ye kadar hiç tayyare görmemiştir. Köylüler tayyarenin yalnız bahsini işitip dururlar Fakat bir tayyarenin ne olduğunu hiç bilmiyorlardı nihayet geçen gün köyün civarına iki hususi tayyare indi Derhal köyde büyük bir heyecan hasıl oldu.

Köylüler işlerini güçlerini çifciler çifçilerini bırakarak dükkâncılarını bırakarak tayyarelerin indiği yere koşmuşlar bu koşan erkek kadın ve çocuk arasında birde evvelce kasaplık yapan Albert Mason isminde bir adam vardı Bu ihtiyar tayyareleri görünce o kadar fazla heyecana kapıldı ki zamanın en son sis tem terakki eseri olan bu hususi hava kuşlarının arzettiği manzaraya dayanamıyarak yere yuvarlandı ve öldü Bu suretle Soberton köyünün en neşeli gününü mateme boğmuş oldu. Köy civarında yere inen tayyareciler hafta sonunu geçirmek üzere o taraftaki ziyarete gitmişlerdi.

Kabine

Fransada 1871 den 1881 e kadar dokuz nazır vardı. Gambefa, güzel sanatlar ve ziraat nezaretlerini ihdas etti. Bugün Daladiye kabinesinde on dokuz nazır var.

En çok nazırı olan kabine üçüncü Şotan kabinesiydi. 21 nazırı 14 siyasi müsteşarı vardı.

Reklâm

Japonlar, mallarını satmak için orijinal bir reklâm usulü bulmuşlar; orijinal ve şairane. Mesela bir dükkân gönderdiği paketin üzerine şu nu yazıyor:

"Mallarımız bir yeni gelişimin kocasını gösterdiği ihtimamla sarılmıştır."

Bir kumaş-ı dükkânı camekânına şu yaftayı yapıyor: "Kumaşlarımız genç kız teni kadar yumuşaktır."

Bazen de şur çileden çıkıyor. Bir müessesesi kendini şöyle reklâm ediyor; ismarlanan mallar kurşun hızla gönderilir.A.,

Esrarlı bir dağ faciası

Bavyeranın Garmiş Partenkirhen dağ sporları havaliğinde geçen günü bir adam iskeleti bulunmuştur.

Her ne kadar yalnız başına bir sporunun dağda gezerken bir çukura düşerek orada öldüğü ve aradan geçen uzun bir zaman zarfında temamile çürüyerek yalnız iskeletinin kaldığı tahmin ediliyorsa da başın eksik olması dolayısıyla hüviyetinin tesbiti mümkün olamamıştır. Bu dağ turistinin esrarengiz ölümü ebediyen bir sır olarak kalıp gidecektir.

İ L A N

Mersin inhisarlar müdürlüğünden

Mukavelenin akdinden itibaren bir sene müddetle mersin inhisarlar idaresinden Silifke, Mut, Gülnar ve Silifke Mut, Gülnardan Mersine kadar sevkolunacak tütün ve içki ve sair eşya kara nakliyatı olbaptaki şartname mucibince 22-938 tarihinden itibaren on beş gün müddetle eksiltmeye konulmuştur. Talip olanlar Silifke Inhisarlar müdür yetine müracaatla pey sürmeleri ilan olunur.

23-27-1-5

İ L A N

Mersin gümrük müdürlüğünden

Muhtelif tarihlerde Mersine gelen Kıbrıslılara ait olup gümrük civarında kumlukta duran 9 sandal ile bir motor gümrük kanununun 43 üncü maddesi gereğince açık artırma ile satılacağından istekli olanların 4 5-938 gününde saat 15,30 da gümrüğe müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur

27-29-1-3

İ L A N

Mersin Çocuk esirgeme kurumu başkanlığından

Çocuk yuvasında biri yemek pişirme, çamaşır yıkama diğeride yatakları düzeltme ütü yapma ve silip süpürme işlerle meşgul olmak üzere iki işçi kadın aranıyor. aşağıdaki vasıfları haiz olanların sinema binası yanındaki yuvaya müracaatları.

- 1 - Türk vatandaşı olmak
- 2 - Türkçeyi düzgün söylemek
- 3 - Yaşı otuzla kırk arasında bulunmak
- 4 - Vücutca sağlam ve her türlü hastalıklardan salim olmak
- 5 - Gece ve gündüz yuvada kalabilecek vaziyette olmak
- 6 - Evvelce başka yerlerde bu gibi işlerde çalışmış ise en son bulunduğu iş sahibinden iyi hal kâğıdı getirmek.

Kimsesiz olanlar tercih edilir. on iki yaşından aşağı çocukları olursa bunlarda analarile birlikte kabul edilir.

27-29 1-3-5 7

İ L A N

Fabrikamız memûlâtı kaput bezleri 1-2-938 tarihinden itibaren tesbit edilen satış fiyatları aşağıdadır.

	Genişlik	Tol	Fiyatı
	S x m.	metre	lira k.
Seyhan bezi tip 2	75	36	7,25
" " " 2	90	36	8,39
Horuzlu bez,, 6	75	36	6,70
" " " 4	75	36	6,35

- 1 -- Saas pşin bedelledir.
- 2 -- Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.
- 3 -- Sıf masraflarile balya ambalaj bedelleri müşteriye a ttir.

Tarsusta M. Rasimbey F. müsteciri Salih Bosna

Tarsus Tapu memurluğundan

Mabalesi Cinsi Hududu Tekke M. hane Sağ usta cümali ve zaza yahya haneleri solu deli Osman oğlu durmuş hanesi arkası usta cümali hanesi cephesi tarik ve usta cümali hanesile mahdut

Cafer babelâkinin ali karısı ayseden haricen iştirâ ederek 40 seneden beri temellükünde iken 533 senesinde vukufatı ile 200 arşın arsa üzerine mebnî üç odalı bir bap hanesi zevcesi fatma ve kızları halime ve zöhreye ve zöhrede vefat etmekle kızı halimeyi terk eylediğinden yalnız halime adına tapuya rapı istenilmektedir. 20 5-938 günü mahallinde keşif ve tahkikat yapılacağından işbu hane üzerinde bir hak iddia edendenin tapu dairesine veya keşif günü keşif memuruna müracaatları ilân olunur.

Foto Amatör

Cemil Erkal

Her türlü fotoğraf, makine ve malzemesi satış yeri

Amatör işleri, ağırandismanlar ucuz fiyatla yapılır Tarsus İstasyon caddesi No. 90

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelek	1200 Kr.	2000 Kr.
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Doktor Muharrem Atasü

Istanbul ve Moskova Üniversitesi
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden sonra
on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul
eder.

ADRES : Camiîşerif Mahallesi pazar caddesi
29 No.lu Hane

Dikkat

beyaz ve renkli

İspirtoyu

Silifke caddesinde

Tütüncü Halimde

bulabilirsiniz.

ADRES : Silifke caddesinde

tütüncü Halim Alptekin

No. 44-1

11-15

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYA
DELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-
liklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulunduğum-
uzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden
hususî kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdelğine gelince: Yıllar geçdikçe halkımızın
gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı
ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiye'nin
en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin
verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi



Mersin Piyasası

30-4-938

K. S.

Pamuklar

Kevlant	41,50,
Dağ malı	29,
Kapı malı	28,50
Koza	5,50
Kırma	6
Kozacı parlağı	-27

buğday - çavdar

Sert şark	5,37,5
Yumuşak	5,25
Yerli buğdayı	4,7,5
Çavdar	4,87,5
Anadol yulaf	

arpa

Anadol	3,75,
Yerli açıktan	3
Nohut ekstra	5,50
Fasulye	6,8

Yulaf yerli	
Mercimek yozgat	
Sahlep	120-110
Tatlı çoğen	20
Balmumu	75,
Cehri	10-11
Susam	15,50

yapağı

Siyah	
Şark	47-50
Anadol	45
Aydın	50
Yıkamış yapak	78-80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	110-120
Yozgat	

Keçi kılı	50
» dabağ	

pirinçler

Birinci nevi mal	20-
İkinci nevi mal	
Çay	285
Kahve	104-105

Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Sığır derisi tuzlu	
Sığır hava kurusu	
Manda derisi	

badem ve çekirdek içleri

Tatlı badem içi	85,87
Acı » »	55
Acı çekirdek	34
Urfa Yağı	
İçel »	90

TÜRK HAVA KURUMU

Piyangosu

Her Ayın Onbirinde

Çekilir

Her ocağı zengin
eder.

Sizde Bir
dane alınız.

Yeni mersin Basımevi
MÜCELLİT
HANESİ

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmamız. bir gün
size lazım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

Sayın Mersin Halkının Nazarı Dikkatine

karyola - Sandalya- Otomobil lastikleri
Otomobil boyaları - Bisiklet parçaları
Toptan ve perakende satılır
Fiyatlar mutedildir. Sayın müşterilerimize teşhilat gösterilir

ADRES : O. Enver Özman

İthalat - İhracat ve Komisyon evi
Mersin Belediye Caddesi 16-30

güven Sigorta Sosyetesı

Sümer bank

Emlâk ve Eytam

Bankalarının kurumudur

Tam türk

ve en güvenilen sigorta şirketidir

Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigor-
talarınızı en müsait şartlar ve tediye kolay-
lıklarile yapar.

Mersinde Mümessili
VASFİ ORGUN

Remington

Her Dairede

Her ticarethanede

Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları
ve Şeritleri kullanılıyor

Sizde bir REMINGTON almalı-
sınız.

Satış yeri
Viliyam Rikards

foto gün

FOTO GÜNÜ arayan sayın
müşterileri onu zafer caddesinde atel
vesinde bulacaklardır.

FOTO GÜN e Fotograf çekirmek
modern ve temiz hatıralara malik olmak demektir.

FOTO GÜN de seve seve fotoğraf çektirir
ağrandisman yaptırır amatör işlerinizi gör-
dürebilirsiniz.

FOTO GÜN fotografa ait her iş
alır ve gece gündüz aile düğün ve gu-
ruplara gider.

FOTO GÜNÜ sürat güzellik ve câzibe yaratan bir
yer olarak kabul ediniz.

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbbiye
müstahzeratı bulunur.